[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.09.2023 г. №  4/5                                                                                                                                                                            Курская  область, 306120, пос. Солнцево
О выборах председателей
постоянных комиссий Представительного
Собрания Солнцевского района
Курской области пятого созыва
В соответствии с разделом 4 Положения о постоянных комиссиях Представительного Собрания Солнцевского района Курской области о выборах председателей постоянных комиссий Представительного Собрания Солнцевского района Курской области, Представительное Собрание Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1.Избрать председателями комиссий Представительного Собрания Солнцевского района Курской области пятого созыва:

1.1.По законодательству и правовому регулированию – Османову Жанну Валентиновну, депутата избирательного округа № 7;

1.2.По вопросам экономической политики – Агошкову Ларису Афанасьевну, депутата избирательного округа № 8;

1.3.По вопросам социальной политики – Шеховцову Елену Михайловну, депутата избирательного округа  №2;

  1.4.Мандатной – Казакова Эдуарда Геннадьевича, депутата избирательного округа № 6.

2.Поручить председателям постоянных комиссий Представительного Собрания Солнцевского района Курской области пятого созыва организовать работу постоянных комиссий Представительного Собрания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Солнцевского района Курской области                                 А.П.Марухач

Глава Солнцевского района

Курской области                                                                       Г.Д.Енютин